גם אם קיימת פגיעה מסויימת בנאשם, הרי שזוהי פגיעה מינימלית, שאינה פוגעת בהגנה של הנאשם ואינה שוללת מהסינגור את ההזדמנות לחקור את הקטינה בחקירת שתי וערב ובה בעת מאפשרת לביהמ"ש להתרשם מקרוב ממהימנות העדה.

--- סוף עמוד 5 ---

על פי סעי' 2 לחוק לתיקון סדרי הדין (חקירת עדים) תשי"ח - 1957 נקבע, כי ביהמ"ש רשאי לקבוע שעדות מתלונן בעדות מין תשמע שלא בנוכחות הנאשם, אלא בנוכחות הסינגור, אם נוכח שמסירת העדות בנוכחות הנאשם עלולה לפגום במתלונן או בעדותו.

ניתן היום ג' באייר תש"ס, 8 במאי 2000 בנוכחות הצדדים.

זכות ערעור תוך 45 יום לביה"מ המחוזי.

מותר לפרסום מיום 08/05/2000.

ח. כוחן, שופטת

ענת / 1 k00681599p

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח

--- סוף עמוד 6 ---